






KAHRAMANLAR KALBİMDE

Karanlıktı gece

Masallar okundu KORKUSUZ KAHRAMANLAR
Yıldızlar saklanmıştı
Uyumuştu gökyüzü. O karanlık gecede 

Haberi alır almaz
Temmuzdu aylardan Vedalaşıp herkesle
Dışarıda bir telaşe Meydanlara koştular
Cesurdu babam Korkusuz kahramanlar.
Çıktı hemen dışarı
Sordum, baba nereye? O gün ölüm bile
Dedi, geceyi aydınlatmaya Korkutmadı onları
Kafam karıştı, birazda korktum Yaşlısıyla genciyle
Masal saatinde Açtılar bütün yolları
Neden verildi sala? Korkusuz kahramanlar.

Penceremden bakınca Ay yıldızlı bayrakla
O da nesi? Göğsündeki imanla
Tüm babalar dışarıda Dimdik durarak düşmana
O gece masalın yerine Dünyaya bir ders verdiler
Unutulmaz bir destan aldı Korkusuz kahramanlar.
Çok şükür Rabbimize
Bayrağımız göklerde Bayraklar ellerinde 
Vatanımız yerinde Tekbirler dillerinde
Kahramanlar kalbimde. Allah, vatan uğruna

Şehit, gazi oldular
Mutlu oldum o anda Korkusuz kahramanlar.
Gecemiz aydınlandı
Yaşa baba çok yaşa
Tüm babalar yaşasın
Kahramanlar çoğalsın.

Ayşegül Sözen Dağ



                                                                  15 TEMMUZ GECESİ 

Toprak uğruna can verince vatan, vatan her kahraman Türkün kanının son damlasına kadar 

kana bulanınca vatan olur. 15 Temmuz gecesi tarih Türk ulusu adına birkez daha teşekkür 

etmiştir. Çünkü Türk halkının ebedi istiklaline ,kutsal iradesine karşı yapılan hain darbe 

girişimine şahitlik ettiğimiz ve kimimizin birebir yaşadığı demokrasiye ve milli birlik 

beraberliğimize düzenlenmiş bir kumpastır. Şanlı tarihimize dönüp bir baktığımızda 

demokrasiye , milli birlik ve beraberliğimizi hedef alan darbe ve ya darbe girişimlerini görmek 

mümkündür. Tarih her zaman bir milletin anısal hafızası olmuştur. O nedenle tarihinden ders 

almayan bir ecdadın hayati damarlarından biri kopuktur. Türk mileti geçmişinden beslenen 

cesur, vatan sever duygusunu 15 Temmuz gecesi ile tekrar tazelemiştir. Demokrasiye ve 

ülkemizi bölmeye dahas üreklemeyi hedef alan 15 Temmuz gecesi aslındaTürk miletinin 

ülkemiz üzerinde karanlık emelleri olan herkese karşı vermiş olduğu destansı bir direniştir. 

Çünkü bu halk yüzyılardır emsali tarihinde mevcut olanbu ve buna benzer darbe girişimlerine 

defalarca şahit olmuştur. Türk millet geçmişinden bu yana 15 Temmuz darbesi gibi haince 

yapılan saldırılara göz yummayıp karşı koyduğu gibi bugün de sessiz kalmamıştır. Genciyle 

çocuğuyla ve yaşlısıyla özgürlük ve demokrasi meşalesini sallandırmış , hem içteki karanlık 

emelleri olan güçlere hem de emperyalist güçlere karşı kahramanca göğsünü siper ederek 

vatan topraklarının her bir avucu için şehadet şerbetini içmekten geri durmamıştır. Bunun 

örneğini 93 Harbinde ,Çanakale'de ve Sakarya'da görmek mümkündür. Evet her zaman olduğu

gibi ateş düştüğü yeri yakar ; ama 15 Temmuz gecesi ateş sadece düştüğü yeri değil , 

özgürlüğün demokrasinin , kardeşliğin , birlik ve beraberliğin bekçisi olan Türk Milletinin 

bağrına düşmüştür. Kahraman Türk mileti o kara ve hain saldırıda yüzlerce şehit verse de geri 

adım atmamış ,özgürlük ve demokrasinin meşalesinde yanan ateşi söndürmek isteyen güçlere

inat birlik ve beraberlik duygusu ile hareket ederek bu hain darbe girişimini durdurabilmiştir. 

15 Temmuz gecesinde bize aydınlık bir gelecek ve çocuklarımıza yaşanabilecek bir Türkiye 

hediye eden şanlı şehitlerimizir ahmetle ve saygıyla anıyoruz .
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